Governo Municipal de

QUIXERAMOBI

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

AVISO DE TERMO DE RETIFICAÇÃO AO EDITAL 01 DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 00072501 23-CPRP

A Secretaria de Desen. Urbano e Infraestrutura faz saber a todos, o presente termo
de retificação ao edital de licitação do Processo Licitatório N° 0007250123-CPRP,
cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A CONTRATAÇAO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE
ENGENHARIA CONSULTIVA, ASSESSORAMENTO E ELABORAÇÃO, DE
ACORDO COM A DEMANDA, DE PROJETOS DE ARQUITETURA E

Ø 	ENGENHARIA, PARA ATENDER,  AS NECESSIDADES JUNTO ÀS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS DO MUNICPIO DE QUIXERAMOBIM/CE. O termo de
retificação, encontra-se na íntegra na sede da comissão de licitação, situada a Rua
Monsenhor Salviano Pinto, 707, Centro, QUIXERAMOBIM-CE; e no portal de
licitações www.tce.ce.govbr - Maiores Informações, no endereço citado, no horário
de 08:00h às 17:00h. ANTONIO CLIDENOR GENU(NO DE MEDEIROS - Secretário de
Desen. Urbano e Infraestrutura

A SER PUBLICADO DIA 11 DE AGOSTO DE 2023.

JORNAL O ESTADO
DOE
DOU

o